

貸借対照表
2022年5月31日現在

一般社団法人全国子どもの貧困・教育支援団体協議会
(単位：円)

科目	金額		科目	金額	
I 資産の部			II 負債の部		
1 流動資産			1 流動負債		
現金	0		未払金	22,190	
普通預金	4,046,263		流動負債合計		22,190
未収会費	60,000		2 固定負債	0	0
流動資産合計		4,106,263			
2 固定資産			負債の部合計		22,190
(1) 基本財産	0		III 正味財産の部		
(2) 特定資産	0		1 指定正味財産の部		1,881,770
(3) その他固定資産	0		(うち当期指定正味財産増減額)		-351,498
固定資産合計		0	2 一般正味財産の部		2,202,303
			(うち当期一般正味財産増減額)		-99,501
			正味財産の部合計		4,084,073
資産合計		4,106,263	負債及び正味財産合計		4,106,263

正味財産増減計算書

2021年6月1日から2022年5月31日まで

一般社団法人全国子どもの貧困・教育支援団体協議会

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取会費	840,000	708,000	132,000
受取寄附金	10,000	1,128,000	-1,118,000
受取謝金	9,700	0	9,700
受取利息	4	18	-14
受取補助金等振替額	2,233,268	2,075,172	158,096
経常収益計	3,092,972	3,911,190	-818,218
(2) 経常費用			
事業費			
給与手当	522,124	1,630,100	-1,107,976
支払報酬(謝金)	830,000	560,000	270,000
旅費交通費	0	0	0
外注費	0	0	0
通信運搬費	0	0	0
広告宣伝費	0	0	0
印刷製本費	800	260	540
会議費	0	0	0
借料損料	0	0	0
消耗品費	0	0	0
租税公課	0	0	0
支払手数料	2,600	11,430	-8,830
雑役務費	0	0	0
管理費			
給与手当	960,000	0	960,000
支払報酬(謝金)	0	0	0
旅費交通費	0	0	0
外注費	0	0	0
通信運搬費	6,934	1,296	5,638
広告宣伝費	0	0	0
印刷製本費	720	2,550	-1,830
会議費	0	0	0
借料損料	0	0	0
消耗品費	885	387	498
租税公課	40,000	600	39,400
支払手数料	2,300	220	2,080
雑役務費	22,110	22,110	0
経常費用計	2,388,473	2,228,953	159,520
当期経常増減額	704,499	1,682,237	-977,738
2 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
雑収入	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
雑損失	804,000	0	804,000
経常外費用計	804,000	0	804,000
当期経常外増減額	-804,000	0	-804,000
税引前当期一般正味財産増減額	-99,501	1,682,237	-1,781,738
法人税等	0	0	0
当期一般正味財産増減額	-99,501	1,682,237	-1,781,738
一般正味財産期首残高	2,301,804	715,567	1,586,237
一般正味財産期末残高	2,202,303	2,397,804	-195,501
II 指定正味財産増減の部			
受取寄附金(指定)	1,881,770	1,430,000	451,770
受取補助金等(指定)	0	0	0
一般正味財産への振替額	2,233,268	2,075,172	158,096
当期指定正味財産増減額	-351,498	-645,172	293,674
指定正味財産期首残高	2,233,268	2,878,440	-645,172
指定正味財産期末残高	1,881,770	2,233,268	-351,498
III 正味財産期末残高	4,084,073	4,631,072	-546,999